
Curtin University of Technology er Vest Australias største universitet med over 40,000 
studenter, hvorav 17,000 ikke-Australske, fordelt på avdelinger i Perth og Vest Australia, 
samt Sydney og Miri i Malaysia. Universitetet har et tydelig internasjonalt preg, med 
studenter fra over 100 forskjellige land. Den største, og mest internasjonale, skolen er Curtin 
Business School, med hovedkvarter på Bentley campus, seks kilometer sør for Perth sentrum. 
Curtin tilbyr over 850 forskjellige studier, undergraduate og postgraduate, innenfor fem 
fakulteter; Business, engineering, health sciences, humanities, science, mining and 
agriculture. Curtin University er også en anerkjent forskningsinstitusjon innenfor områder 
som; Health, environmental change and sustainability og resources and energy. 
Imens enkelte andre universiteter i Perth og Australia ellers har ord på seg for å være på linje 
med norske folkeuniversitet nyter Curtin solid anerkjennelse lokalt såvel som internasjonalt. 
Curtin Business School har EQUIS akkreditering, og skolens MBA program er ofte å finne på 
kåringer av verdens 100 beste. Bentley campus i Perth er moderne og trivelig, og biblioteket 
har et fantastisk utvalg av materiell og elektroniske resurser. Universitetet har gode ordninger 
for godkjenning av tidligere utdanning både fra inn og utland, og mulighetene for å ta deler av 
utdanningen ved andre universiteter verden rundt er veldig gode.  
 

 
Curtin Business School, Bentley Campus 
 
Selv har jeg studert 4,5 år ved Curtin Business School, hvor jeg fullførte en Bachelor of 
Commerce med spesialisering i International Business og en Master of Finance. 
Foreleserne ved CBS er veldig dyktige faglig og også flinke til å følge opp elever som søker 
hjelp. I tillegg har de fleste foreleserne solid arbeidserfaring fra sine respektive felt, som f.eks. 
professorer, forskere, entreprenører, direktører og ledere fra næringslivet. 
Studiet ved CBS, både post- og undergraduate, er lagt opp slik at man har fire fag per 
semester som tilsammen utgjør 100 credits (4x25). En typisk bachelor grad ved CBS tilsvarer 
altså 600 credits, over 3 år. Prisen per fag er omtrent $1500 for undergraduate studier, og 
$2200 for postgraduate, men det er mulig dette har steget noe. Universitetets International 
Office har nylig utarbeidet lister over opptakskrav tilpasset norske studenter. Dette gjelder 
særlig retninger som krever realkompetanse fra videregående.  
I motsetning til norske universiteter og høyskoler legger Curtin University en del vekt på både 
oppmøte og aktiv deltagelse i timene, så her gjelder det å holde følge med læreplanen 
gjennom hele semesteret, selv om 50% av karakteren som oftest bestemmes av 
eksamensresultatet. Større og mindre oppgaveinnleveringer, samt lekseprøver og 
presentasjoner skjer gjennom hele semesteret. Muntlige presentasjoner, enten solo eller i 
gruppe, er en viktig del av de fleste fagene, noe jeg har hatt veldig god nytte av etter å ha 
begynt å jobbe. Å presentere en oppgave på engelsk foran 30 medelever fra hele verden er en 
veldig nyttig øvelse!  
Antallet norske studenter ved Curtin har gått en del ned de siste årene, noe som etter min 
mening er veldig positivt da det gjør at du kan løsrive deg mer fra det norske miljøet, som du 
uansett får mer enn nok av utenfor campus. Skulle du allikevel føle for å holde deg mest 
mulig med dine landsmenn så arter livet i Perth seg omtrent som livet i ei lita norsk bygd eller 
livet på en folkehøyskole eller klassetur eller noe i den duren, dog med et mye greiere klima.  



Midt på campus er skolens tavern, eller vannhull om du vil, og her er det åpent fra morgen til 
kveld, samt i helgene da det arrangeres store sosiale arrangement som f.eks. beach party, 
oktoberfest, St. Patricks day osv. Skolen har også treningssenter og diverse klubber for alle 
tenkelige idretter og interesser, fra sjakk, golf og dykking til basketball, fotball og rugby. 
Dersom du skal studere ved Bentley campus kan det være lurt å se seg om etter bolig et 
stykke unna campus. Siden universitetet har tusenvis av utenlandske studenter som bosetter 
seg så nær campus som mulig er det relativt dyrt å leie i nærheten, og Bentley er dessuten ikke 
den mest attraktive delen av byen. Byen, shopping, uteliv, strandliv og det som ellers måtte 
være av interesse finner du et stykke mot vest/nord, og med gode tog/bussforbindelser er det 
ingen grunn til å bo i ei lita rønne ved skolen når du kan få deg et hus på stranda for samme 
prisen. For 6000 kroner i måneden leier du et hus med minst 3 soverom, og det er nok av folk 
å slå seg ihop med, så sammenlignet med norske priser kommer du ganske godt ut av det.  
Vanligvis har en undergraduate student 12 timer undervisning i uka, og resten er lagt opp til 
selvstendig læring, så med litt selvdisiplin og et smartrider tog/busskort kommer du bedre ut 
av det ved å bo litt unna Bentley. Selv om offentlig transporttilbud er bra, så er det store 
avstander, så det kan være lurt å få seg et kjøretøy av noe slag. Få deg en bil og et telt og legg 
ut på tur i helger og ferier. Noe av det beste med Perth er at du kan kjøre deg langt ut i 
ødemarka på bare en time i hvilken som helst retning. 
  
Etter å ha levd 5 år i Perth så går det ikke en eneste dag uten at jeg lengter tilbake, og jeg har 
ikke angret på at jeg valgte Curtin. Et par gode tips på veien er at du bør jobbe med 
skolearbeid et visst antall timer per uke (ut ifra egen kapasitet for læring og skriving) så 
slipper du stresset mot slutten av semesteret, og dessuten får du mye gratis om du jobber jevnt 
og trutt. Med litt struktur og selvdisiplin er det ikke noe i veien for at du kan ta fri ei langhelg 
hver eneste uke. Hør med noen som har vært der nede ei stund før du får deg mobil- og 
internettabbonement. Gå til anskaffelse av en dieselbil med gode kjøleegenskaper, og for guds 
skyld; få deg en grill og en kjøleboks! 
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